Ente Gestione Teatro e Kurhaus di Merano

ATTIVO 31.12.2017 PASSIVO 31.12.2017
1. Immobilizzazioni (valore contabile netto) 1. Debiti verso fornitori 247.267,79
Spese pluriennali 484.873,64 2. Debiti diversi 108.153,68
Impianti Teatro 33.241,80 3. Debiti verso soci 205.012,97
Impianti Kurhaus 252.433,31 4. Accantonamenti 105.983,11
Impiani d'ufficio e diversi 119.056,10 5. Risconti passivi 57.722,80
Totale immobilizzazioni 889.604,85 724.140,35
2. Rimanenze 3.906,21 6. Capitale dell’Ente 01.01. 1.582.555,95
3. Crediti verso clienti 136.514,26 + Utile d’esercizio 22.917,45
4. Crediti diversi 1.269.369,95 Capitale dell’Ente 31.12. 1.605.473,40
Totale attivo circolante 1.409.790,42 PASSIVO 2.329.613,75
5. Risconti attivi 30.218,48
ATTIVO 2.329.613,75
COSTI 31.12.2017 COSTI Bil. Prev. 2018
Costi Teatro 130.663,29 Costi Teatro 202.100,00
Costi Kurhaus 734.329,82 Costi Kurhaus 661.180,00
Costi personale 579.330,71 Costi personale 576.150,00
Costi amministrativi 275.116,61 Costi amministrativi 272.460,00
Costi imposte 11.509,47 Costi finanziari 13.000,00

Totale costi

RICAVI

Ricavi Teatro
Ricavi Kurhaus
Contributi
Ricavi finanziari
Ricavi diversi
Totale ricavi

Risultato attivita corrente

1.730.949,90

31.12.2017

148.972,13
1.090.851,54
510.000,00
0,00
4.043,68
1.753.867,35

22.917,45

Totale costi

RICAVI

Ricavi Teatro
Ricavi Kurhaus
Contributi
Ricavi finanziari
Ricavi diversi
Totale ricavi

Risultato attivita corrente

1.724.890,00

Bil. Prev. 2018

98.390,00
1.065.500,00
561.000,00
0,00

0,00
1.724.890,00

0,00




