

Ente Gestione Teatro e Kurhaus di Merano

ATTIVO	31.12.2017	PASSIVO	31.12.2017
1. Immobilizzazioni (valore contabile netto)			
Spese pluriennali	484.873,64	1. Debiti verso fornitori	247.267,79
Impianti Teatro	33.241,80	2. Debiti diversi	108.153,68
Impianti Kurhaus	252.433,31	3. Debiti verso soci	205.012,97
Impiani d'ufficio e diversi	119.056,10	4. Accantonamenti	105.983,11
Totale immobilizzazioni	889.604,85	5. Risconti passivi	57.722,80
2. Rimanenze	3.906,21	6. Capitale dell'Ente 01.01.	1.582.555,95
3. Crediti verso clienti	136.514,26	+ Utile d'esercizio	22.917,45
4. Crediti diversi	1.269.369,95	Capitale dell'Ente 31.12.	1.605.473,40
Totale attivo circolante	1.409.790,42	PASSIVO	2.329.613,75
5. Risconti attivi	30.218,48		
ATTIVO	2.329.613,75		

COSTI	31.12.2017	COSTI	Bil. Prev. 2018
Costi Teatro	130.663,29	Costi Teatro	202.100,00
Costi Kurhaus	734.329,82	Costi Kurhaus	661.180,00
Costi personale	579.330,71	Costi personale	576.150,00
Costi amministrativi	275.116,61	Costi amministrativi	272.460,00
Costi imposte	11.509,47	Costi finanziari	13.000,00
Totale costi	1.730.949,90	Totale costi	1.724.890,00
 RICAVI	 31.12.2017	 RICAVI	 Bil. Prev. 2018
Ricavi Teatro	148.972,13	Ricavi Teatro	98.390,00
Ricavi Kurhaus	1.090.851,54	Ricavi Kurhaus	1.065.500,00
Contributi	510.000,00	Contributi	561.000,00
Ricavi finanziari	0,00	Ricavi finanziari	0,00
Ricavi diversi	4.043,68	Ricavi diversi	0,00
Totale ricavi	1.753.867,35	Totale ricavi	1.724.890,00
 Risultato attività corrente	 22.917,45	 Risultato attività corrente	 0,00